AGJENCIA PER MENAXHIMIN E
KOMPLEKSEVE MEMORIALE TE KOSOVES

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Agjencia pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale té Kosovés
Agencija sa Upravlanje Memorialni Kompleksa Kosova
Agency on Menagement of Memorial of the Complexes of Kosovo

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEEM

NE bazé € nenin 41, paragrafi 2 t& Rregullores Nr. 02/2010 pé€r Proceduarat e Rekrutimit né
Shérbimin Civil t&¢ Republikés sé¢ Kosovés Agjencia pér Menaxhimin e Komplekseve
Memoriale t&¢ Kosovés béné njoftimin pér kandidatét e suksesshém té rekomanduar nga
Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil né¢ AMKMK, pas pérfundimit té procedurés sé
rekrutimit t€ jasht¢ém t& shpallur me daté 21.01.2017 pér pozitén Recepsionist né Muzeun e
K.M. “Adem Jashari” né Prekaz.

Titulli i vendit t& punés:  Recepsionist

Numri i referencés: RN00001550
Emri dhe Mbiemri: Xhemile J. Berani
Pikét e pérgjithshme

t€ fituara né& pérqindje: 75.9%
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